
平成 24年 6月 

健康食品通信販売会員の皆様 

                       製造元 株式会社日本凍結乾燥研究所 

                       販売元 日本ビーシージー製造株式会社 

                                                      代表取締役社長 萩原 昇 

         健康食品の販売終了についてのご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、弊社健康食品に格

別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昭和４９年の発売以来４０年近く、皆様に親しまれてまいりました当社の健康食品

でございますが、このたび、平成 24 年 8 月 24 日をもちまして、すべての商品を販売終了

とさせていただくことになりました。 

 弊社といたしましても供給継続の方向性をいろいろと検討し探りましたが、今後とも安定

的に商品供給することが困難であるとの結果に至り、販売終了を決定させていただきました。 

会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

長年にわたるご愛顧、誠にありがとうございました。あらためて厚く御礼申し上げます。 

謹白 

  


